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• Poliisin info ti 5.5.klo 18
• Kylän siivous to 14.5. klo 18
• Nuoppari auki to & la 2.–16.5.

KYLÄNRAITIN SIIVOUSTALKOOT to 14.5. klo 18
Kokoontuminen koulun pihalla
Kyläyhdistys järjestää perinteiset kylänraitin siivoustalkoot torstai-iltana 14.5. Tarkoitus on 
siistiä kylää talven jäljiltä kesäkuntoon. Luvassa on siis roskien keruuta ja samalla ulkoi-
lua mukavassa porukassa. Sopii kaikenikäisille! 

Talkoisiin voi osallistua siivoamalla omaa asuinympäristöään vaikkapa naapuruston kans-
sa. Roskasäkkejä saa koulun pihalta ja täydet haetaan sovituista paikoista.  Kylän keskus-
ta-alueen siivous hoituu jakamalla siivousalueet koulun pihalla klo 18. Lisää takasivulla...

KYLÄNRAITIN SIIVOUSTALKOOT
torstaina 14.5. klo 18
Jos et halua samalla toistaa kyykkyyn-ylös -voimisteluliikettä 
voit askarrella itsellesi roskienkeruupiikin. Ota mukaasi työ-
käsineet ja iloinen talkoomieli!

Siivousurakan päätteeksi klo 19–20 kyläyhdistys tarjoaa tal-
kookahvit, mehut ja makkaranpaistoa Apajalla osoitteessa 
Pajakuja 1. Säävaraus eli kaatosateella ei siivota.

NUOPPARIN KUULUMISIA
Launosten nuorisotilaa pidetään auki kyläyhdistyksen 
ja vapaaehtoisten valvojien toimesta toukokuussa seu-
raavasti:

• lauantaina 2.5. klo 18–22
• torstaina 7.5. klo 18–21
• lauantaina 9.5. klo 18–22
• torstaina 14.5. nuoppari on kiinni, mutta kävijät ovat terve-
tulleita kylänraitin siivoustalkoisiin ja makkaranpaistoon.
• lauantaina 16.5. klo 18–22

Syksyn toiminta pyörähtää käyntiin syyskuussa. Uusia voi-
mia tarvitaan, jotta valvojia olisi riittävästi. Kunnan vapaa-
aikatoimi maksaa yhdistyksille korvausta valvonnasta ja jär-
jestää koulutusta. Hommaan riittää, että on täysi-ikäinen ja 
kiinnostunut olemaan nuorten kanssa.

Kyläyhdistys tutkailee parhaillaan mahdollisuuksia järjestää 
kerhotoimintaa ja teemailtoja nuopparilla. Ideoita ja vetäjiä 
on siis hakusessa!

Yhteystiedot:
Marjo Niittymäki, nuoriso-ohjaaja, 040 330 6036,
marjo.niittymaki@loppi.fi
Tiina Joutsen, kyläyhdistyksen sihteeri, 040 765 9839,
tiina_joutsen@hotmail.com



Launosten kyläyhdistys järjestää 
maaliskuisen keskustelutilaisuuden 
jatkoksi informaatiotilaisuuden Lau-
nosten järjestyshäiriöistä vapun jäl-
keen tiistaina. Nyt poliisikin tulee pai-
kalle! Tule kuuntelemaan, mitä sinä 
voit ja saat osaltasi tehdä ilkivalta- 

ym. järjestyshäiriötapauksissa. Sa-
malla pohditaan yhteistyömahdolli-
suuksia mm. poliisin kanssa, jotta 
elämä Launosissa voisi palata enti-
siin uomiinsa. Tilaisuus järjestetään 
Launosten koululla tiistaina 5.5.2009 
klo 18. Tervetuloa!

Järjestyshäiriöiden käsittely jatkuu tiistaina 5.5. klo 18 koululla

POLIISI TULEE INFOTILAISUUTEEN – TULE SINÄKIN!

Osallistu Launosten kylänraitin siivoustalkoisiin torstaina 14.5. klo 18!

Puheenjohtajalta
Launosten kyläyhdistyksen hallituksen uutena pu-
heenjohtajana ajattelin esittäytyä lyhyesti. Vaikka 
olen asunut lapsuuteni täällä ja käynyt koulua Lau-
nosten ala-asteella, olen kuitenkin viimeiset kaksi-
kymmentä vuotta vaikuttanut muualla. Mieheni Jan-
ne Jouttelan kanssa päätimme kuitenkin viime 
kesänä muuttaa asumaan koko perheen voimin 
vanhalle kotitilalleni ja muuttopuuhiin päästiinkin jo 
heti elokuun alussa. Mukana siirtyi myös koko lau-
ma ylämaankarjaa sekä melkoinen annos intoa yri-
tyksen perustamiseksi. Suunnitelmissa on maatila-
matkailun perustaminen ja elämysmatkailun 
kehittäminen mahdollisimman monipuolisesti ja yri-
tyksemme toimitusjohtajana olen näissä puitteissa 
täystyöllistetty.

Kyläyhdistyksen toiminnassa en ole ollut mukana 
ennen tätä puheenjohtaja kautta. Orivedellä asues-
samme olimme aktiivisesti mukana paikallisen hel-
luntaiseurakunnan toiminnassa ja kuuluin myös 
seurakuntamme taloudellisesta puolesta vastaa-
van helluntaiyhdistyksen hallitukseen. Sitä kautta 
yhdistystoiminta on ollut tuttua jo usean vuoden 
ajalta. 

Launosten kylän asiat ovat tärkeitä asioita itse kul-
lekin meistä, jotka asumme tällä pienellä alueella. 
Toivon voivani vaikutta positiivisella tavalla kyläm-
me viihtyisyyteen ja palveluntarjontaan. Mielestäni 
on tärkeätä kehittää kylää monipuoliseksi kokonai-
suudeksi, jonka asukkaat voisivat ja haluaisivat pu-
haltaa yhteen hiileen. Rikas kulttuurihistoria ja idyl-
liset perinnemaisemat antavat meille mahdollisuu-
den olla paljon enemmän kuin vain suurkaupun-
kien nukkumalähiö. Kaikkien kyläläisten tulisi voida 
tuntea kuuluvansa yhteen ikään, ammattiin tai ase-
maan katsomatta ja jos voimme kyläyhdistyksenä 
tukea ja kehittää yhteenkuuluvuutta ja toisista välit-
tämistä, olemme lähempänä viihtyisää kotikylää.
Virpi Jouttela

Kyläyhdistys ja kunnan sosiaalitoimi järjestivät 
maaliskuussa keskustelutilaisuuden nuorten Launo-
sissa aiheuttamasta ilkivallasta ja järjestyshäiriöistä 
Paikalla oli viitisenkymmentä kyläläistä. Tilaisuudes-
sa kävi ilmi, että alaikäisten aiheuttamista häiriöistä 
on tehtävä lastensuojeluilmoitus kunnan sosiaalitoi-
meen. Ilmoituksen voi tehdä nimettömänä ja sosiaa-
litoimen on käsiteltävä se seitsemän päivän kulues-
sa. Ilmoituksessa on kerrottava sekä häiriön 
aiheuttaneen henkilön nimi että häiriötapahtuma.

Rikoksesta on puolestaan teh-
tävä ilmoitus poliisille seuraa-
vasti:

OMAISUUSRIKOKSET: va-
hingonteot, varkaudet yms.
Rikosilmoitus puhelimitse vir-
ka-aikana Riihimäen poliisia-
seman palvelututkintaan puh. 
071 873 7921. Sähköinen il-
moitus vähäisistä rikoksista ri-
kosilmoituslomakkeella os. 
www.poliisi.fi

VÄKIVALTARIKOKSET: pa-
hoinpitelyt yms.
Virka-aikana on tultava itse 
paikalle Riihimäen poliisiase-

malle, Temppelikatu 8 (palvelututkinta). Lapsen pa-
hoinpitelystä voi kuka vain tehdä rikosilmoituksen.

KUN TARVITSET KIIREELLISTÄ POLIISIN 
APUA, SOITA HÄTÄNUMEROON 112!
Yhteystietoja: poliisin sosiaalityöntekijä 0400 852 
320. Poliisin sosiaalipäivystyksen tavoittaa viikon-
loppuisin ja arkipyhinä hätänumeron 112 kautta.

Jätteiden keräys ja käsittely 
Lopella
Vuoden 2009 alusta lukien Lopen kunta on kokonai-
suudessaan – haja-asutusalueet mukaan lukien – 
kuulunut sopimusperusteisen jätteenkuljetuksen pii-
riin. Tämä tarkoittaa sitä, että jokaisen kiinteistön on 
toimitettava sekajätteet joko omaan jäteastiaan tai lä-
hinaapureiden yhteisastiaan ja sovittava niiden tyhjen-
nyksestä jätteenkuljetusyrityksen kanssa.  

Hyötyjätteet, ongelmajätteet ja kaatopaikkajätteet on 
eroteltava ja toimitettava niille tarkoitettuihin vastaa-
notto- tai käsittelypaikkoihin. Pahville, keräyspaperille, 
lasille ja metallille on keräysastioita esimerkiksi Lau-
nosten työväentalon keräyspisteessä tai Lopen ja Rii-
himäen liikekeskuksissa. 

Sekajätteen määrää ja kotitalouden jätekustannuksia 
voi vähentää biojätteiden kompostoinnilla. Elintarvike-
jätteen kompostointi kiinteistöllä on sallittu ainoastaan 
tarkoitukseen sopivassa, lämpöeristetyssä ja haittae-
läimiltä suojatussa kompostorissa. Ruokajätteiden 
avokompostointi on kielletty!

Risujen ja haravointijätteiden poltto on sallittu vähäi-
sessä määrin taajan asutuksen ulkopuolella sillä edel-
lytyksellä, ettei siitä aiheudu haittaa naapureille tai ym-
päristölle. Parempi on kysyä naapureilta etukäteen. 
Roskien poltto pihalla on Lopen jätehuoltomääräysten 
mukaan yksiselitteisesti kielletty!

LAUNOSTEN TERVEYSPALVELUT
Launosten perhesuunnittelu-, äitiys- ja lastenneuvo-
la, kouluterveydenhuolto sekä terveydenhoitajan vas-
taanotto Launosten palvelukeskuksessa, os. Karta-
nontie 6–8.
- terveydenhoitajalle voi soittaa 040 330 5900, jättää 
soittopyynnön tai lähettää yhteydenottopyynnön säh-
köpostilla: tuija.laamanen@riihimaki.fi
- HUOM. sairaanhoidollinen vastaanotto loppuu Lau-
nosista kokonaan kesäkuun 2009 alussa! 




